Общинска администрация Образеи

ΟΦΕΡΤΑ

За участие в пазарни консултации по чл. 44 от ЗОП с възложител: Община Смядово за определяне на стойността на разходите за Изграждане на термопомпена инсталация "въздух-вода" и отопление в комплекс за социални услуги, намиращ се в ПИ с идентификатор 67708.306.636.1 с адрес: гр. Смядово, ул.

"Баба Донка" № 6, съгласно изготвена количествена сметка и Техническа спецификация

| Наименование на оферента | "Водолей 2007" ЕООД | | | | |
|-----------------------------------|--------------------------------|--|--|--|--|
| ЕИК | 127626798 | | | | |
| Представляващ оферента | Генчо Георгиев | | | | |
| Адрес за кореспонденция и телефон | Град Шумен, ул.Алеко | | | | |
| I | Константинов№13 | | | | |
| Срок на валидност на офертата | 90 (деветдесет) календарни дни | | | | |

Уважаеми дами и господа,

Във връзка с публикувана от община Смядово покана за пазарна консултация по чл. 44 от ЗОП за определяне стойността на разходите за обществена поръчка с предмет "Изграждане на термопомпена инсталация "въздух-вода" и отопление в комплекс за социални услуги, намиращ се в ПИ с идентификатор 67708.306.636.1 с адрес: гр. Смядово, ул. "Баба Донка" № 6", и след като се запознахме с приложената Техническата спецификация, Ви представяме нашето предложение.

Предлагаме срок на валидност на офертата - 90 (деветдесет) календарни дни след датата, определена за краен срок за предаване на офертите за участие в пазарните консултации.

Декларираме, че дружеството ни е вписано в Търговския регистър към Агенцията по вписванията.

Залигена информация на основание чл. Зба, ал. З от ЗОП, във връзка с гл.4,т.1 от Регламент(ЕС) ПОДПИС И ПЕЧАТ: ...2016/679

Дата: 9.09. 2019 г.

/Генчо Георгиев-Управител/

ценово предложение

От: Водолей 2007 ЕООД, град Шумен

(наименование на оферента)

уважаеми дами и господа,

С настоящото, Ви представяме нашето ценово предложение за участие в пазарните консултации по чл. 44 от ЗОП за определяне стойността на разходите за обществена поръчка с предмет: "Изграждане на термопомпена инсталация "въздух-вода" и отопление в комплекс за социални услуги, намиращ се в ПИ с идентификатор 67708.306.636.1 с адрес: гр. Смядово, ул. "Баба Донка" № 6", съгласно изготвена Количествена сметка и Техническа спецификация.

Ценовото предложение е изготвено въз основа на посочените в поканата изисквания и съгласно техническата спецификация на Възложителя.

Цената за извършване на "Изграждане на термопомпена инсталация "въздух-вода" и отопление в комплекс за социални услуги, намиращ се в ПИ с идентификатор 67708.306.636.1 с адрес: гр. Смядово, ул. "Баба Донка" № 6" е, както следва: 38 401,93/ тридесет и осем хиляди четиристотин и един лева и 93ст. / лева без ДДС или 46 082,32/четиридесет и шест хиляди и осемдесет и два лева и 32ст./ лева с ДДС.

Посочената цена включва всички разходи по изпълнение на поръчката.

Предложената цена е определена при пълно съответствие с условията на техническата спецификация и поканата.

Приложение: Количествено – стойностна сметка – Образец № 3.

Заличена информация на основание гл. Зба, ал. 3 от ЗОП, във връзка с ПОДПИС И ПЕЧАТ: 2016/679 чл.4,т.1 от Регламент(ЕС) /Генчо Георгиев Управител 1

Дата: 09.09. 2019 г.

·

КОЛИЧЕСТВЕНО-СТОЙНОСТНА СМЕТКА

Обект: "Изграждане на термопомпена инсталация "въздух-вода" и отопление в комплекс за социални услуги, намиращ се в ПИ с идентификатор 67708.306.636.1 с адрес: гр. Смядово, ул. "Баба Донка" № 6"

Възложител: ОБЩИНА СМЯДОВО

| N₂ | Наименование | М-ка | К-во | Ед. цена | Стойност |
|-----|--|------------|----------|---------------|---------------|
| A. | Термопомпена инсталация | | | | |
| 1 | Термопомпа въздух-вода 60kW | бр | 1 | 26 955,72 лв. | 26 955,72 лв. |
| 2 | Доставка и монтаж на буферен съд 200 литра | бр. | 1 | 699,52 лв. | 699,52 лв. |
| 3 | Доставка и монтаж на тръба PPR ф40 | M | 40 | 19,76 лв. | 790,56 лв. |
| 4 | Доставка и монтаж Коляно ППР ф 90°ф40 | бр | 10 | 6,84 лв. | 68,36 лв. |
| 5 | Доставка и монтаж на ППР Преход ф40-2" | бр | 4 | 23,44 лв. | 93,74 лв. |
| | | | | | |
| 6 | Доставка и монтаж на топлоизолация б=19 мм по тръби DN 40 | м | 30 | 14,67 лв. | 439,99 лв. |
| 7 | Доставка и монтаж на термодатчик | бр. | 1 | 120,31 лв. | 120,31 лв. |
| 8 | Доставка и монтаж на ППР кран ф 40 | бр | 4 | 44,93 лв. | 179,71 лв. |
| 9 | Доставка и монтаж на сферичен спирателен кран DN 20 | бр | 2 | 16,63 лв. | 33,26 лв. |
| 10 | Доставка и монтаж на сферичен спирателен кран DN 15 | бр | 2 | 10,09 лв. | 20,17 лв. |
| | Доставка и монтаж на воден филтър, с очистване мин. 1 мм, DN 40, | | | | |
| 11 | PN=4 Bar | бр. | 1 | 115,53 лв. | 115,53 лв. |
| | Доставка и монтаж на циркулационна помпа, 42-120, Q=10,9 m ³ /h, | | 1 | | , |
| 12 | Н=8,9 м | бр | 1 | 1 803,60 лв. | 1 803,60 лв. |
| 13 | Доставка и монтаж на диференциален клапан 11/4" | бр | 1 | 142,56 лв. | 142,56 лв. |
| 14 | Доставка и монтаж на трипътен смесителен вентил 11/4" | бр | 1 | 375,84 лв. | 375,84 лв. |
| 15 | Доставка и монтаж на отвор за налягане | бр | 1 | 51,84 лв. | 51,84 лв. |
| | Доставка и монтаж превключвател за поток (диференциален | - <u>-</u> | <u> </u> | | , |
| 16 | пресостат) | бр | 1 | 127,87 лв. | 127,87 лв. |
| 17 | Доставка и монтаж на манометър Ø100/ 0-6 Bar | бр | 1 | 109,94 лв. | 109,94 лв. |
| 18 | Доставка и монтаж на термометър Ø63/ 0-120 °C | бр | 2 | 19,87 лв. | 39,74 лв. |
| 19 | Доставка и монтаж на клапа за оттичане, DN 20 | бр | 2 | 23,65 лв. | 47,30 лв. |
| | | r | | | |
| 20 | Доставка и монтаж на обезопасяваща клапа (балансвентил) DN 1" | бр | 1 | 52,60 лв. | 52,60 лв. |
| | Доставка и монтаж на възвратен клапан DN 40 | бр | 1 | 71,79 лв. | 71,79 лв. |
| | Изработка на фундамент стоманобетон с размери 2200х1000х300 | | | | |
| | мм за машина | бр | 1 | 235,44 лв. | 235,44 лв. |
| | Изработка на металоконструкция за машина с антивибрационни | P | | 200,11100 | 200,1100 |
| 23 | тампони | КГ | 80 | 3,51 лв. | 280,80 лв. |
| 24 | Направа и монтаж на Ел. КИП и А, | бр | 1 | 410,40 лв. | 410,40 лв. |
| | Доставка и монтаж на затворен мембранен разширителен съд 50 | r | | | |
| | литра | бр | 1 | 296,35 лв. | 296,35 лв. |
| | Доставка и монтаж на металоконструкции, опори, подвески | КГ | 75 | 3,51 лв. | 263,25 лв. |
| | Хидравлична проба на тръбни връзки | к-т | 1 | 118,80 лв. | 118,80 лв. |
| | Студена проба на термопомпа и инсталация – 72 часа | к-т | | 270,00 лв. | 270,00 лв. |
| | | | мпена | инсталация; | 34 215,02 |
| | | | | | 01210,02 |
| Б. | Отопление Жилищна част | | | | |
| ••• | C. C | | | | |
| 1 | Доставка и монтаж на панелен радиатор 22/600/800-Стая№1 | бр. | 1 | 173 07 70 | 172 07 |
| 1 | Доставка и монтаж на панелен радиатор 22/000/800-Стая№2 с Доставка и монтаж на панелен радиатор 22/600/800-Стая№2 с | <u> </u> | | 173,07 лв. | 173,07 лв. |
| 2 | • • | 6- | | 172 07 | 172 07 - |
| 2 | тераса | бр. | 1 | 173,07 лв | 173,07 лв. |
| | | | | | |
| | Доставка и монтаж на панелен радиатор 22/600/1000-Стая№3 | бр. | 2 | 189,54 лв. | 379,08 лв. |
| | Доставка и монтаж на панелен радиатор 22/600/1200-Коридор | | | | |
| 4 | №4 | бр. | 1 | 210,49 лв. | 210,49 лв. |

| 6 Доставка и монтаж на панелен радиатор 22/600/1000-Стая №6 6p. 1 189,54 лв. 189,54 лв. Доставка и монтаж на панелен радиатор 22/600/1600-Коридор - | | Доставка и монтаж на Алуминиев радиатор 600-5глидера | | | | | | |
|--|--|--|-----|-----|------------|------------|--|--|
| Доставка и монтаж на панелен радиатор 22/600/1600-Коридор 6p. 1 256,88 лв. 256,88 лв. 8 Доставка и монтаж на радиаторен термовентил вентил 6p. 5 33,57 лв. 167,83 лв 9 Доставка и монтаж на радиаторен термовентил вентил 6p. 11 13,55 лв. 149,09 лв 10 Доставка и монтаж на радиаторен вентил 6p. 1 22,68 лв. 22,68 лв. 11 Доставка и монтаж на далиторен вентил 6p. 1 22,68 лв. 22,68 лв. 11 Доставка и монтаж на тръба РЕХ AL ф20 M. 100 5,57 лв. 557,28 лв 12 Доставка и монтаж на адаптор ф 20 6p. 20 4,68 лв. 93,53 лв 13 Доставка и монтаж на адаптор ф 16 6p. 32 4,68 лв. 149,64 лв 15 Доставка и монтаж на пройнк 24*19 6p. 16 4,86 лв. 77,76 лв 16 Доставка и монтаж на преходна връзка ф20*1/2" 6p. 2 6,21 лв. 12,42 лв 17 Доставка и монтаж на преходна връзка ф16*1/2" 6p. 16 6,21 лв. 12,93 лв. 18 Доставка и монтаж на преходна | 5 | Предверие WC №5 | бр. | 1 | 154,93 лв. | 154,93 лв. | | |
| Доставка и монтаж на панелен радиатор 22/600/1600-Коридор 6p. 1 256,88 лв. 256,88 лв. 8 Доставка и монтаж на радиаторен термовентил вентил 6p. 5 33,57 лв. 167,83 лв 9 Доставка и монтаж на радиаторен термовентил вентил 6p. 11 13,55 лв. 149,09 лв 10 Доставка и монтаж на радиаторен вентил 6p. 1 22,68 лв. 22,68 лв. 11 Доставка и монтаж на далиторен вентил 6p. 1 22,68 лв. 22,68 лв. 11 Доставка и монтаж на тръба РЕХ AL ф20 M. 100 5,57 лв. 557,28 лв 12 Доставка и монтаж на адаптор ф 20 6p. 20 4,68 лв. 93,53 лв 13 Доставка и монтаж на адаптор ф 16 6p. 32 4,68 лв. 149,64 лв 15 Доставка и монтаж на пройнк 24*19 6p. 16 4,86 лв. 77,76 лв 16 Доставка и монтаж на преходна връзка ф20*1/2" 6p. 2 6,21 лв. 12,42 лв 17 Доставка и монтаж на преходна връзка ф16*1/2" 6p. 16 6,21 лв. 12,93 лв. 18 Доставка и монтаж на преходна | | | | | | | | |
| 7 до стълби №7 бр. 1 256,88 лв. 256,88 лв. 8 Доставка и монтаж на радиаторен вентил бр. 5 33,57 лв. 167,83 лв 9 Доставка и монтаж на радиаторен вентил бр. 11 13,55 лв. 149,09 лв 10 Доставка и монтаж на радиаторен вентил бр. 11 13,55 лв. 149,09 лв 11 Доставка и монтаж на тръба РЕХ AL ф20 M. 100 5,57 лв. 557,28 лв 12 Доставка и монтаж на тръба РЕХ AL ф20 M. 100 5,57 лв. 557,33 лв 13 Доставка и монтаж на адаптор ф 20 бр. 20 4,68 лв. 93,53 лв 14 Доставка и монтаж на адаптор ф 16 бр. 32 4,68 лв. 77,76 лв 15 Доставка и монтаж на преходна връзка ф20*1/2" бр. 2 6,21 лв. 12,42 лв 16 Доставка и монтаж на преходна връзка ф20*1/2" бр. 16 6,21 лв. 12,42 лв 18 Доставка и монтаж на преходна връзка ф16*1/2" бр. 16 6,21 лв. 12,0,66 лв 19 Доставка и монтаж на краба РЕХ АL к-т | 6 | Доставка и монтаж на панелен радиатор 22/600/1000-Стая №6 | бр. | 1 | 189,54 лв. | 189,54 лв. | | |
| 8 Доставка и монтаж на радиаторен термовентил вентил бр. 5 33,57 лв. 167,83 лв 9 Доставка и монтаж на радиаторен вентил бр. 11 13,55 лв. 149,09 лв 10 Доставка и монтаж на КИТ за Ал.радиатор бр. 1 22,68 лв. 22,68 лв. 11 Доставка и монтаж на тръба РЕХ AL ф20 м. 100 5,57 лв. 557,28 лв 12 Доставка и монтаж на тръба РЕХ AL ф20 м. 64 6,74 лв. 431,31 лв 13 Доставка и монтаж на аралитор ф20 бр. 20 4,68 лв. 93,53 лв 14 Доставка и монтаж на адаптор ф20 бр. 32 4,68 лв. 149,64 лв 15 Доставка и монтаж на преходна връзка ф20*1/2" бр. 2 9,72 лв. 19,44 лв 17 Доставка и монтаж на преходна връзка ф16*1/2" бр. 16 6,21 лв. 12,963 лв 18 Доставка и монтаж на преходна връзка ф16*1/2" бр. 16 6,21 лв. 120,96 лв 20 Рязане на под в коридор м 3 20,20 лв. 60,59 лв 23,76 лв. 23 Направа на отоври в стени< | | Доставка и монтаж на панелен радиатор 22/600/1600-Коридор | | | | | | |
| 9 Доставка и монтаж на радиаторен вентил бр. 11 13,55 лв. 149,09 лв 10 Доставка и монтаж на КИТ за Ал.радиатор бр. 1 22,68 лв. 22,68 лв 11 Доставка и монтаж на тръба РЕХ AL ф20 м. 100 5,57 лв. 557,28 лв 12 Доставка и монтаж на тръба РЕХ AL ф20 м. 100 5,57 лв. 557,28 лв 12 Доставка и монтаж на тръба РЕХ AL ф16 м. 64 6,74 лв. 431,31 лв 13 Доставка и монтаж на адаптор ф 20 бр. 20 4,68 лв. 93,53 лв 14 Доставка и монтаж на адаптор ф 16 бр. 32 4,68 лв. 149,64 лв 15 Доставка и монтаж на преходна връзка ф20*1/2" бр. 2 9,72 лв. 19,44 лв 17 Доставка и монтаж на преходна връзка ф16*1/2" бр. 16 6,21 лв. 12,42 лв 18 Доставка и монтаж на скоба за тръба РЕХ АL к-т 80 1,51 лв. 120,96 лв 20 Рязане на под в коридор м 3 20,20 лв. 60,59 лв 23,76 лв 21 Рязане на под праг-ламинат м | 7 | до стълби №7 | бр. | 1 | 256,88 лв. | 256,88 лв. | | |
| 10 Доставка и монтаж на КИТ за Ал.радиатор бр. 1 22,68 лв. 557,28 лв. 557,28 лв. 557,28 лв. 557,28 лв. 100 5,57 лв. 557,28 лв. 11 Доставка и монтаж на тръба РЕХ АL ф16 м. 64 6,74 лв. 431,31 лв. 13 Доставка и монтаж на адаптор ф 20 6p. 20 4,68 лв. 93,53 лв. 14 Доставка и монтаж на адаптор ф 20 6p. 20 4,68 лв. 93,53 лв. 149,64 лв. 149,64 лв. 149,64 лв. 149,64 лв. 149,64 лв. 149,64 лв. 17,76 лв. 16 4,86 лв. 77,76 лв. 19,44 лв. 17 Доставка и монтаж на преходна връзка ф20*1/2" 6p. 2 9,72 лв. 19,44 лв. 17 Доставка и монтаж на преходна връзка ф16*1/2" 6p. 16 6,21 лв. 12,42 лв. 12,42 лв. 12,42 лв. 12,93,65 лв. 23,76 лв. 21,28 л в. 12,20 лв. 151,20 лв. 151,20 лв. 12,28 л в. 12,28 л в. | 8 | Доставка и монтаж на радиаторен термовентил вентил | бр. | 5 | 33,57 лв. | 167,83 лв. | | |
| 11 Доставка и монтаж на тръба РЕХ AL ф20 м. 100 5,57 лв. 557,28 лв. 12 Доставка и монтаж на тръба РЕХ AL ф16 м. 64 6,74 лв. 431,31 лв. 13 Доставка и монтаж на адаптор ф 20 5p. 20 4,68 лв. 93,53 лв. 14 Доставка и монтаж на адаптор ф 16 6p. 32 4,68 лв. 149,64 лв. 15 Доставка и монтаж на адаптор ф 16 6p. 16 4,86 лв. 77,76 лв. 16 Доставка и монтаж на преходна връзка ф20*1/2" 6p. 2 9,72 лв. 19,44 лв. 17 Доставка и монтаж на преходна връзка ф20*1/2" 6p. 16 6,21 лв. 12,42 лв. 18 Доставка и монтаж на преходна връзка ф16*1/2" 6p. 16 6,21 лв. 12,09 лв. 19 Доставка и монтаж на преходна връзка ф16*1/2" 6p. 16 6,21 лв. 12,09 лв. 19 Доставка и монтаж на преходна връзка ф16*1/2" 6p. 16 6,21 лв. 12,09 лв. 19 Доставка и монтаж на преходна връзка ф16*1/2" 6p. 16 1,51 лв. 12,09 лв. 19 Доставка и монтаж на ск | 9 | Доставка и монтаж на радиаторен вентил | бр. | 11 | 13,55 лв. | 149,09 лв. | | |
| 12 Доставка и монтаж на тръба РЕХ AL ф16 м. 64 6,74 лв. 431,31 лв 13 Доставка и монтаж на адаптор ф 20 бр. 20 4,68 лв. 93,53 лв 14 Доставка и монтаж на адаптор ф 16 бр. 32 4,68 лв. 149,64 лв 15 Доставка и монтаж на адаптор ф 16 бр. 32 4,68 лв. 77,76 лв 16 Доставка и монтаж на кран сферичен 1/2" бр. 16 4,86 лв. 77,76 лв 17 Доставка и монтаж на преходна връзка ф20*1/2" бр. 2 6,21 лв. 12,42 лв 18 Доставка и монтаж на преходна връзка ф16*1/2" бр. 16 6,21 лв. 12,92 лв 19 Доставка и монтаж на скоба за тръба РЕХ АL к-т 80 1,51 лв. 120,96 лв 10 Рязане на под в коридор м 3 20,20 лв. 60,59 лв 21 Рязане на под праг-ламинат м 1 23,76 лв. 23,76 лв. 22 Направа на отоври в стени бр. 18 18,90 лв. 340,20 лв 23 Направа хидравлична проба бр. 1 172,80 лв. | 10 | Доставка и монтаж на КИТ за Ал.радиатор | бр. | 1 | 22,68 лв. | 22,68 лв. | | |
| 13 Доставка и монтаж на адаптор ф 20 бр. 20 4,68 лв. 93,53 лв. 14 Доставка и монтаж на адаптор ф 16 бр. 32 4,68 лв. 149,64 лв. 15 Доставка и монтаж на тройник 24*19 бр. 16 4,86 лв. 77,76 лв. 16 Доставка и монтаж на преходна връзка ф20*1/2" бр. 2 9,72 лв. 19,44 лв. 17 Доставка и монтаж на преходна връзка ф20*1/2" бр. 2 6,21 лв. 12,42 лв. 18 Доставка и монтаж на преходна връзка ф20*1/2" бр. 16 6,21 лв. 99,36 лв. 19 Доставка и монтаж на преходна връзка ф16*1/2" бр. 16 6,21 лв. 12,42 лв. 19 Доставка имонтаж на преходна връзка ф16*1/2" бр. 16 6,21 лв. 12,96 лв. 20 Рязане на под в коридор м 3 20,20 лв. 60,59 лв. 21 Рязане на под праг-ламинат м 1 23,76 лв. 32,76 лв. 23 Направа на отоври в стени бр. 18 18,90 лв. 151,20 лв. 24 Направа на топла проба бр. 1 <t< td=""><td>11</td><td>Доставка и монтаж на тръба РЕХ AL ф20</td><td>м.</td><td>100</td><td>5,57 лв.</td><td>557,28 лв.</td></t<> | 11 | Доставка и монтаж на тръба РЕХ AL ф20 | м. | 100 | 5,57 лв. | 557,28 лв. | | |
| 14 Доставка и монтаж на адаптор ф 16 бр. 32 4,68 лв. 149,64 лв. 15 Доставка и монтаж на тройник 24*19 бр. 16 4,86 лв. 77,76 лв. 16 Доставка и монтаж на кран сферичен 1/2" бр. 2 9,72 лв. 19,44 лв. 17 Доставка и монтаж на преходна връзка ф20*1/2" бр. 2 6,21 лв. 12,42 лв. 18 Доставка и монтаж на преходна връзка ф16*1/2" бр. 16 6,21 лв. 99,36 лв. 19 Доставка и монтаж на преходна връзка ф16*1/2" бр. 16 6,21 лв. 12,42 лв. 19 Доставка и монтаж на преходна връзка ф16*1/2" бр. 16 6,21 лв. 12,42 лв. 19 Доставка имонтаж на преходна връзка ф16*1/2" бр. 16 6,21 лв. 12,42 лв. 20 Рязане на под в коридор м 3 20,20 лв. 60,59 лв. 21 Рязане на под праг-ламинат м 1 23,76 лв. 23,76 лв. 23 Направа на отоври в стени бр. 1 151,20 лв. 151,20 лв. 24 Направа на топла проба бр. 1 | 12 | Доставка и монтаж на тръба РЕХ AL ф16 | М. | 64 | 6,74 лв. | 431,31 лв. | | |
| 15 Доставка и монтаж на тройник 24*19 бр. 16 4,86 лв. 77,76 лв 16 Доставка и монтаж на кран сферичен 1/2" бр. 2 9,72 лв. 19,44 лв 17 Доставка и монтаж на преходна връзка ф20*1/2" бр. 2 6,21 лв. 12,42 лв 18 Доставка и монтаж на преходна връзка ф16*1/2" бр. 16 6,21 лв. 12,42 лв 19 Доставка и монтаж на преходна връзка ф16*1/2" бр. 16 6,21 лв. 12,42 лв 19 Доставка и монтаж на преходна връзка ф16*1/2" бр. 16 6,21 лв. 12,42 лв 19 Доставка и монтаж на преходна връзка ф16*1/2" бр. 16 6,21 лв. 12,42 лв 19 Доставка имонтаж на скоба за тръба РЕХ АL к-т 80 1,51 лв. 120,96 лв 20 Рязане на под праг-ламинат м 1 23,76 лв. 23,76 лв. 340,20 лв 21 Рязане на под праг-ламинат бр. 18 18,90 лв. 340,20 лв 23 Направа на топла проба бр. 1 172,80 лв. 172,80 лв 24 Направа на топла проба | 13 | Доставка и монтаж на адаптор ф 20 | бр. | 20 | 4,68 лв. | 93,53 лв. | | |
| 16 Доставка и монтаж на кран сферичен 1/2" бр. 2 9,72 лв. 19,44 лв 17 Доставка и монтаж на преходна връзка ф20*1/2" бр. 2 6,21 лв. 12,42 лв 18 Доставка и монтаж на преходна връзка ф16*1/2" бр. 16 6,21 лв. 99,36 лв 19 Доставка имонтаж на скоба за тръба РЕХ АL к-т 80 1,51 лв. 120,96 лв 20 Рязане на под в коридор M 3 20,20 лв. 60,59 лв 21 Рязане на под праг-ламинат M 1 23,76 лв. 23,76 лв. 22 Направа на отоври в стени бр. 1 151,20 лв. 151,20 лв. 24 Направа хидравлична проба бр. 1 172,80 лв. 172,80 лв. 24 Направа на отола проба бр. 1 172,80 лв. 172,80 лв. 24 Направа на топла проба Бр. 1 172,80 лв. 172,80 лв. 25 Отонление Жилищна част: 4 186,91 лв. 26 Отонление Жилищна част: 4 186,91 лв. 27 Кол. 38 401, | 14 | Доставка и монтаж на адаптор ф 16 | бр. | 32 | 4,68 лв. | 149,64 лв. | | |
| 17 Доставка и монтаж на преходна връзка ф20*1/2" бр. 2 6,21 лв. 12,42 лв. 18 Доставка и монтаж на преходна връзка ф16*1/2" бр. 16 6,21 лв. 99,36 лв. 19 Доставка и монтаж на преходна връзка ф16*1/2" бр. 16 6,21 лв. 99,36 лв. 19 Доставка и монтаж на преходна връзка ф16*1/2" бр. 16 6,21 лв. 12,42 лв. 20 Рязане на под в коридор м 3 20,20 лв. 60,59 лв. 21 Рязане на под праг-ламинат м 1 23,76 лв. 23,76 лв. 22 Направа на отоври в стени бр. 18 18,90 лв. 340,20 лв. 23 Направа хидравлична проба бр. 1 151,20 лв. 151,20 лв. 24 Направа на топла проба бр. 1 172,80 лв. 172,80 лв. Междинна сума: Междинна сума: Дес 20%: 7 680,39 лв. | 15 | Доставка и монтаж на тройник 24*19 | бр. | 16 | 4,86 лв. | 77,76 лв. | | |
| 18 Доставка и монтаж на преходна връзка ф16*1/2" бр. 16 6,21 лв. 99,36 лв 19 Доставка имонтаж на скоба за тръба PEX AL к-т 80 1,51 лв. 120,96 лв 20 Рязане на под в коридор м 3 20,20 лв. 60,59 лв 21 Рязане на под праг-ламинат м 1 23,76 лв. 23,76 лв. 22 Направа на отоври в стени бр. 18 18,90 лв. 340,20 лв. 23 Направа хидравлична проба бр. 1 151,20 лв. 151,20 лв. 24 Направа на топла проба бр. 1 172,80 лв. 172,80 лв. 24 Направа на топла проба бр. 1 172,80 лв. 172,80 лв. 25 Отонление Жилищна част: 4 186,91 лв. 26 Отонление Жилищна част: 4 186,91 лв. 27 Ка.+Б.)Всичко: 38 401,93 лв. 38 401,93 лв. 28 ДДС 20%: 7 680,39 лв. 38 401,93 лв. | 16 | Доставка и монтаж на кран сферичен 1/2" | бр. | 2 | 9,72 лв. | 19,44 лв. | | |
| 19 Доставка имонтаж на скоба за тръба РЕХ АL к-т 80 1,51 лв. 120,96 лв 20 Рязане на под в коридор м 3 20,20 лв. 60,59 лв 21 Рязане на под праг-ламинат м 1 23,76 лв. 23,76 лв. 22 Направа на отоври в стени бр. 18 18,90 лв. 340,20 лв. 23 Направа хидравлична проба бр. 1 151,20 лв. 151,20 лв. 24 Направа на топла проба бр. 1 172,80 лв. 172,80 лв. 24 Направа на топла проба бр. 1 172,80 лв. 172,80 лв. 25 Отопление: Жилищия част: 4 186,91 лв. 26 Отопление: Жилищия част: 4 186,91 лв. 27 Ка.+Б.)Всичко: 38 401,93 лв. 172,80 лв. 28 ДДС 20%: 7 680,39 лв. 38 401,93 лв. | 17 | Доставка и монтаж на преходна връзка ф20*1/2" | бр. | 2 | 6,21 лв. | 12,42 лв. | | |
| 20 Рязане на под в коридор м 3 20,20 лв. 60,59 лв. 21 Рязане на под праг-ламинат м 1 23,76 лв. 23,76 лв. 22 Направа на отоври в стени бр. 18 18,90 лв. 340,20 лв. 23 Направа хидравлична проба 6p. 1 151,20 лв. 151,20 лв. 24 Направа на топла проба бр. 1 172,80 лв. 172,80 лв. 24 Направа на топла проба 5р. 1 172,80 лв. 172,80 лв. 25 Килищна част: 4 186,91 лв. 38 401,93 лв. Междинна сума: ДС 20%: 7 680,39 лв. | 18 | Доставка и монтаж на преходна връзка ф16*1/2" | бр. | 16 | 6,21 лв. | 99,36 лв. | | |
| 21 Рязане на под праг-ламинат м 1 23,76 лв. 23,76 лв. 22 Направа на отоври в стени бр. 18 18,90 лв. 340,20 лв 23 Направа хидравлична проба бр. 1 151,20 лв. 151,20 лв. 24 Направа на топла проба бр. 1 172,80 лв. 172,80 лв. 24 Направа на топла проба бр. 1 172,80 лв. 172,80 лв. (А.+Б.)Всичко: Междинна сума: Междинна сума: ДДС 20%: 7 680,39 лв. | 19 | Доставка имонтаж на скоба за тръба РЕХ AL | К-Т | 80 | 1,51 лв. | 120,96 лв. | | |
| 22 Направа на отоври в стени бр. 18 18,90 лв. 340,20 лв 23 Направа хидравлична проба бр. 1 151,20 лв. 151,20 лв. 24 Направа на топла проба бр. 1 172,80 лв. 172,80 лв. 24 Направа на топла проба бр. 1 172,80 лв. 172,80 лв. (А.+Б.)Всичко: Междинна сума: Междинна сума: ДДС 20%: | 20 | Рязане на под в коридор | М | 3 | 20,20 лв. | 60,59 лв. | | |
| 23 Направа хидравлична проба бр. 1 151,20 лв. 151,20 лв. 24 Направа на топла проба бр. 1 172,80 лв. 172,80 лв. Б. Отопление Жилищиа част: (А.+Б.)Всичко: Междинна сума: ДДС 20%: 7 680,39 лв. | 21 | Рязане на под праг-ламинат | М | 1 | 23,76 лв. | 23,76 лв. | | |
| 24 Направа на топла проба бр. 1 172,80 лв. 172,80 лв. Б. Отонление: Жилищна част: (А.+Б.)Всичко: 38 401,93 лв. Междинна сума: ДДС 20%: 7 680,39 лв. | 22 | Направа на отоври в стени | бр. | 18 | 18,90 лв. | 340,20 лв. | | |
| Б. Отонление Жилищия част: 4 186,91 лв (А.+Б.)Всичко: 38 401,93 лв Междинна сума: 38 401,93 лв ДДС 20%: 7 680,39 лв. | 23 | Направа хидравлична проба | бр. | 1 | 151,20 лв. | 151,20 лв. | | |
| (А.+Б.)Всичко: 38 401,93 лв Междинна сума: 38 401,93 лв ДДС 20%: 7 680,39 лв. | 24 | | бр. | 1 | 172,80 лв. | 172,80 лв. | | |
| Междинна сума: 38 401,93 лв. ДДС 20%: 7 680,39 лв. | Б. Отопление Жилищна част: | | | | | | | |
| Междинна сума: 38 401,93 лв. ДДС 20%: 7 680,39 лв. | | | | | | | | |
| ДДС 20%: 7 680,39 лв. | (А.+Б.)Всичко: | | | | | | | |
| ДДС 20%: 7 680,39 лв. | | | | | | | | |
| ДДС 20%: 7 680,39 лв. | Махалиниа аума. | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | дде 2073. Обща сума с начислен ДДС 20%: | | | | | | | |

Залигена информация на основание гл. 36а, ал. 3 от 300, във връзка с гл.4,т.1 от Регламент(ЕС) Съставител и 2016/679 Генчо Георгиев-Управител /име, фамилия, опъжсност, подпис и печат/

•

гр.Шумен

Дата:09.09.2019г

÷